
August nærmer seg slutten, og hverdagen er godt i gang i barnehagen. Etter en vår med mye nytt og 

mange tilpasninger har vi blitt en del erfaringer rikere, og det er fint å komme i gang med et nytt 

barnehageår. Noen ting vil fortsatt være litt annerledes, smittevern er fortsatt høyt på agendaen vår, 

men hverdagen har blitt litt mer normalisert og de ekstra tiltakene har blitt en vanlig del av hverdagen.  

7. august hadde vi planleggingsdag for alle ansatte. På planleggingsdagen ble det utarbeidet 

beredskapsplan for de ulike nivåene i smittevernsveilederen, slik at vi er forberedt på å endre fra en dag 

til en annen dersom beredskapsnivået endres. Det er helsemyndighetene i Oslo Kommune som til 

enhver tid avgjør hvilket nivå vi skal være på, foreløpig er vi på gult nivå. Ved endring til rødt nivå har vi 

forberedt avdelingsvis inndelinger i mindre kohorter (grupper), hvordan ute- og inneområdet deles opp 

og hvilke smittevernstiltak som gjelder. Dersom vi må endre nivå vil det sendes ut et eget infoskriv til 

dere som beskriver alle tiltak og endringer.  

De siste månedene har gitt oss mer utetid enn vi har vært vant til, men også ført oss nærmere profilen vi 

ønsker å ha i barnehagen, «Uteglede og forskerliv». I hele august har avdelingene vært ute store deler 

av dagen, økt utetid vil vi fortsette med utover høsten og vinteren også. Likevel kan barna alltid ta seg 

en tur inn for å leke litt, hvile eller varme seg om de har behov for det. De yngste er mer inne enn de 

eldste, og barna er gode til å både vise og fortelle hva de har behov for. 

Barna fordyper seg i leken over lang tid, har masse plass å boltre seg på og får hele tiden utfolde seg og 

vært i aktivitet. De danner egne lekegrupper og får fritt utløp for både rollelek og fantasilek, samtidig 

som det er færre konflikter. Det er lettere å unngå trengsel og store samlinger, og vi vet også at barn 

som er mye ute holder seg friskere. Barna bruker mye tid i treverkstedet hvor kreativiteten utfolder seg 

fritt og mestringsfølelsen er stor. Aktiviteter som ofte blir gjort inne tas med ut, og vi ser til stadighet at 

det meste av det vi gjør inne kan vi også gjøre ute.  

I tiden fremover vil avdelingene jobbe seg gjennom temaene som er beskrevet i Årshjulet for 

2020/2021. Årshjulet viser de planlagte aktivitetene, hvordan gjennomføringen blir vil vi vurdere 

underveis i året. Så lenge vi er på gult og rødt nivå kan vi av smittevernshensyn ikke gjennomføre alt slik 

vi ønsker som blant annet bibliotekbesøk, turer til byen og felles aktiviteter på tvers av avdelingen. Det 

planlagte busstilbudet med levering og henting på Røa, blir dessverre også utsatt.  

Det er slik at byrådsavdelingen anbefaler at det ikke serveres mat så lenge vi er på gult og rødt nivå. 

Bakgrunn for anbefalingen er at det kreves mer ressurser knyttet opp mot servering av mat, både økt 

renhold før og etter, samt at en voksen må gå fra i en større periode for å forberede og rydde opp. Når 

været og temperaturen endrer seg vil det bli mer innetid. Dette fører med seg mer renhold, og fremover 

vil vi ha behov for å ha nok hender til å ivareta andre smittevernstiltak. Likevel kan det tenkes det vil bli 

noen dager hvor det bakes brød, lages en suppe eller lignende. Dette vil opplyses om i ukeplanen.  

Det vil bli gjennomført dugnad 19 september og foreldremøte iløpet av oktober, dato kommer. 

Foreldremøtet vil sannsynligvis gjennomføres avdelingsvis. 

Har dere spørsmål eller tanker, ikke nøl med å ta kontakt med pedagogisk leder på avdelingen, eller 

meg.  

Mvh Christine   


